
Canada-Nyheter mellan 1 o kal föreningarna av V F N 
i Noms Lake och Claadeboye

11. nian fortsätter 1 baptistkyrkan 
med början på måndagskvällen den 
lä mars och fortaålter rarje kräll 
över söndagen den 14 
hålla» nåsts sondag å vanliga tider 

DUki

FARMMASKINERIUNITED GRADS GBOWER8 
NYA LAGA PRISER PÅ BLDE BIBBONEn vil lyckad födeiaedagsbjudnmg storslaget program kommer alt utfo-

aåataf höll» den 5 ds bos mrs Carli ra». Nårmare meddelandenVåra mot en
Tenlon. Man., som då fyllde TI år. nummer 
Ett tiotal vänner voro Inbjudna, och$88.50La Crosse

Two Furrow$85.50 ikmsmotet »om blivit an no a Dödsfall i Wadena. Sask. åter har 
de voro synnerligen väl belåtna med dödsängeln gåala vårt samhälle och 
besöket Mr J. A. Fred borg höll ett denna gång ryckt med sig en moder 
för tillfallet tusande lai Kaffe med och maka. Mrs T. Gaaestad. född 
tillbehor serrerades 1 rikllghet Mrs. Augusts Anderson Hon bles hastigt 
Carlson sistas hos mig och dotter sjuk den J, feb i "Spinal Meningi ! 
hårstad es och är en as den »senska tia” och bles förd genast till ha rea I 
koloniens åldste Invånare

»erat att hållas den 23 mars uppekje- 
tes tills vidare Diskussionen blir 
över åmnet Beslutat, att tiondesyste­
met år det enda råtta finanssystemet 
for nytestamentliga församlingar De­
battörerna å den positiva sidan åro 
John Dalström och John Hågglund 
Itebattörerna å den negativa sidan 

j aro pastor I* Alf. Peterson och John 
Bmaoa
särskilt Intressant

TEA9.OM.
% wpg. Gang Plog

RIK! STARK! SMAKFULL! 
Den stimulerar en man för hans 
arbete om morgonen och hjälper 
honom att glömma sina bekymmer 
om aftonen. Begär det.

Med tallrik ptogänlv. 
håJe och kla ve. Plogen 
har kraftig 
tums mil plogkaiv No 
11 Htuåb«-t lotten 5 
14tum» piogb:l)»r Pri 
*"t innefattar ståldrag 
trän för « håatar.

F.O.B Wlnalpe,

*35 SO 
M OO

Hon et- rande hospital, dår hon dog den 2
ram. 1* tryckte »in glädje över att på detta Som en överraskning för hen-

sått i hågkominas av sina vänner och nes många släktingar och vinner kom» 
bekanta — J A. H'i Diskussionen lovar att bli 

och upplysande 
Betaniaforeningen har tagit det på 
•itt ansvar att servera kaffe med till-

den lömska sjukdomen och den hast i-, 
Möte i Norris Lake baptistkyrka ga doden. Hon var dotter till den ; 

sondagen den 26 mars kl 2 e m Pa- välkända familjen L. J. Anderson och | 
stor Erik Berg från Kenora. Ont, re- gift med T Gangstad för omkring 4 1 
aer til! Teulon. Man lördagen den år sedan Fem små barn. den äldste 
25 e mars Han predikar i baptist i'im år och den yngste tre månader.' 
kyrkan påföljande söndag kl. 2 Alla aro lämnade kvär moderlösa. Mrs. 
skandinaver inbjudas. Vannerria där Gangstad var vid ain död 34 
ute ombedjas^giva detta tillkanna för år, 6 månader och 12 dagar Hon 
så mänga som möjligt Allmänheten sorjes närmast av make och barn 
inbjuden På återresan till Kenora mor och far. samt fem brud er och tre 
stannar han i Tyndall, Man . och pre- systrar En stor vankrets sympati-

be bör Allmänheten in b judes Upp- 
! iysning om tiden för diskussionen* 
I hållande gives längre fram.

Elmwood missionskyrka. Den eran 
k »diska kampanjen som började den 

! 1 mars fortsätter i ven denna vecka 1 
vår- kyrka. Möten hållas varje kväll 
kl. 8 med undantag av lördagen. Mö­
tet torsdagskväll hålles på engelska 
språket.

12 fems plogar, vågev 124 Ib» 
jllusue p4o*ar väg^v IM lbe

PRAIRIE BREAKERS BMi KauK* hiu| och
knivblad.

F O.B Regina eller Calgary «-||*r 
,. Winnipeg SaakaUf-iii
ilunj. >»«»r I» Ib. 120 00 *21 00

U om. ,.,»r l«z Ib, »50 23 50
164 »-00 2, 00 2,50

Medium och tunga B rush Breakers

E»J moutoo 
*21 50 
24 00

dikar där torsdagen den 30 ;e mars serar med familjen som av döden bli- 
och fredagen den 31 Om det passar 
for våra vänner att anordna om mö­
ten i Tyndall i dessa dagar, vilja de 
på hasta sätt gora detta akant for 
skandinaverna däromkring

Engelsktalande grannar.
vänner och släktingar inbjudas Miss 
Alice Wllson kommer att sjunga. Nä-

vit splittrad och barnen berövade en 
moders vård. när de bast behövde 

Begravningen var från härva- 
baplistkyrka

Emot mormonerna. Mormonerna **°m till trängsel var fylld av folk och 
ha under sista tiden bedrivit en från jordfästningen förrättades av paator 
hus till hus propaganda i Toronto. P M Meyer å Wadenaa kyrkogård
vilket uppväckt kvinnornas vrede. __
Vid ett massmöte som nyligen hölls 
där. uppträdde mrs Marion Williams, 
som säger sig i 12 år ha varit andra 
hustru till en mormon. Hon fördöm­
de på det skarpaste mormonerna samt 
varnade for att låta dem få fotfäste i 
C anad a Till borgmästaren i Toronto 
har Ontario-avdelningen av National 
Council of Women insänt en protest 
och borgmästaren amnar fästa polis­
myndigheternas uppmärksamhet på 
saken. Vi vilja hoppas att dessa ska 
dedjur eller odjur i människohamn 
bli udtrivna från Vauada.

»SZ! 72? ,^rl£,°*bilUr W'*'*' <*h k-iv
IStimu. råjt*r 25» Ib. woo

rande skandinaviska
*26 00 

41 50
sta sondag hålles mötena kl. halv 11 
fm. 3 e m. och 7 afton Sedan fort­
sättet kampanjen ännu en vecka i 
svenska ha pt ist kyrkan på Logan a ve., 
där möten hållas varje kväll tills 
over sondagen den 26 mars Alla väl 
komna. — J. J.

Frälsningsarmén. Lördag kväll kl. 
S ger söndagsskolans medlemmar ett 
trevligt program som lovar att bliva 
mycket intressant. På samma gång 
blir det soldatinvigning, då flera unga 
vänner komma att invigas till solda 
ter Detta blir något intressant, så

*26 50 
4*» 50Z

La Crosse Power Lift Gram Drill

$155.00
t

i ro». winnipeg ron en 20 single oisc drill.
^ Med ejälvlyfUre kan ni 

1 .1 nå 2 aeren ner per dag. p. M. M

ipnmwiw vi inbjuda alla skandinaver att kom­
ma med Sondagens alla möten voro 
val besökt a och på kvällens möte syn­
tes flera vänner som kommit hemF.O.B. Regina eller Calgary eller 

Wtnnlpeg Sas ka t oo n Edmonton
*145.00 *155.40

166.45
197.26

till staden Igen efter en tids borta- 
Valkomna hme! — K. B. P

New Yorks åldermån antogo nyli­
gen en resolution, vari de uppmanade 
kongressen att förändra Volstead- 
lagen, så att vin och öl få säljas och 
därmed "verklig nykterhet bit rådan­
de -I landet".

77—20 run Shoe DrUl, 1,358 pnd 
81—20 run Single I>isc Drill. 1,618 pnd 155.00 
85—26 run Double Disc Drill. 1.521 pnd 185.00

18 ork 22 run storlekar till i jämförelse samma priser, prässhjul 
eslra för alla storlekar, ävensom Hopper extenslons och delar för 
gräsfrö »Aning

*161.65 
173.65 
204 J 5

Distriktsiogens exeku­
tiva råd av Vasa Orden av central 
Canada avhöll 1 sondags möte i Ke-

Vasa-möte.
Teatrarna.

Walker teater är stängd for denna Från XVinnipeg voro nar
v»n ka. men nästa vecka, med början I varand»* hrr ( has Bruzell och A. W

nora. OntStock Tanks Selar Farm till Salu
■ len 20 mars. gives en omväxlande re- : Hammarstedt
pertolre av San Carlo Grand Opera i beslut var att bilda en loge 1 Calgary 

: ITograhimet upptag»*r så framståeu- mom den närmaste framtiden 
i 1!e operor som måndag 

'••rfly, tisdag Aida. Onsdag Rigolet- 
! to och Faust

Bland andra viktigaDetta ar rätts tiden att köpa en 
Prtsren» på tjocka gal vani 

sernde tank* med järnforntarkninr 
— 26 proc mindre an vad nyligen 
k voterats.

När Fatty Arbuckle skandalen blev 
bekant, föll genast blografbesökarnes 
antal med tjugu procent. Detta bely­
ser publikens ställning i dylika saker 1 
Emellertid göras förberedelser

En kvarts sektion i Benito, 
Man. Gott hus, 22x24, stall 
18x36, hönshus 8x16, spanmåls- 

i magasin 12x16, garage 10x14. 
r Telefon i huset. Byggnaderna 

att åter upptaga Arbuckle som akter. | kostjl ÖVer $3,000. Allt nytt och 
vilket visar vad aktning de styrande j gott tillstånd. Önskar byta 
i htograflndustrten har för publikens me(i winnipeg egendom eller 
tankar och känslor Antingen han k((#tant nedbetalning. Tillskriv 
bleve dömd eller frikänd för mordet, 
så är dock Arbuckle av vad han själv 
eikänt, brännmärkt 
senterna ha utlagt hundratusental» 
dollars på honom, men det bästa de 
kunde göra vore att överföra detta 
på vinst- och förlustkontot.

Behöver ni seltyg? Skriv efter 
Illustrerad prislista med nva låga 
priser å U ti.G »eldon.

I så
Min But- fall blir detta den första logen i Al

Efter alla tecken att doma så 
torsdag—Ixihengrin. ' ger det ut att vara ett gott fält iBillig Målning $]8.50 fredag —Carmen.

Hoffman ix-h II Trovatore
lördag Tales oi , Al hera. 1 Calgary ha redan 50 per- 

Biljetter , son er anmält sig att bliva charter- 
| medlemmar Vi vilja uppmana våra 

Winnipeg teater bjuder denna vecka svenskar att sluta sig till Vasa Or- 
J*A "lnside t b»* Lines”, som ar 
krigsskådespel och som bjuder på en . mans skull

F.O.B. Winnipeg vill köpa denna
6-turas

kunna redan nu beställas per post

Victor ('lasson, 
R.R. No. 1, Benito, Man.

ett den både for -sin egen och sina landft- 
Förutom att vara en 

I fnangd spännande moment från åren sjukhjalpsfo rening. ära Vasa Orden 
1914—1918. Pjäsen är mycket my j svensk i ordets 
sti»k och full av intresse Huvud ro!-

LETZ GRINDERy
Blograflntre»-•*

Med extra plattor. 54 olika valörer av papperpängar 
har man 1 Förenta Staterna. De vari­
era mellan |1 och *10,000.

Tullaste bemärkelse.

j Ett nytt liv har kommit tillstånd i 
Wadena. Sask., genom att ett säll­
skap ingenlorer håller på att utstaka m^mmm 

! ny järnvägslinje. Det är den gamla ~

len uppbares av miss Emily Smiley 
Nast a Vecka gives ”Twln Beds". Ma ! 
tiné varje tisdag, torsdag och lördag

F-.nt.gt. te.ter hju.l.r .l.mna vneka j c |* R järn,äg8|inkn från Sheho till 
På ( harl,» sola,lur i "CtadorelU R. Wad„na Mm nu ska„ bliv, en ,
vue -. Major Ithoads I 'The Street Ur v,,rklighH
chlh", I»u Vat 4r Symonde I “Thelr bl,.y mvl.kM arb„te utfört å ovan- 
firat Quarrel' . Konr Krettos, I.tttle namnde Jirnväg„,Ilje. Mvn nar 
Jim Co I 'The liear wlth the human |ck„ „|e, ,ullbordad. var det många

som förlorade hoppet att den skulle 
I nedläggas

\

The pieture t hat has Won 
everyone ’s heart

For många år tillbaka

UNITED GR AIN GROWERS, Ltd.
aI)E ORGANISERADE FARMARNAS AFFXR Rrain”. Wllson £ McEvoy l "Regular 

Pals". samt dessutom »*n del goda 
filmbilder. tOröra frän närmaste agent eller akriv direkt till Att en ny järnväg kom- v X

AtAPYWinnipeg Regina Saskatoon Calgary Edmonton , mer att hälsas välkommen bland be- 
College teater bjuder fr.nlag och tolkBlBg(.n norr om Wadena såger tig 

lördag den 17 och 18 mars på Theda 
Bara i "Kathleeu Mavourneen”. vil­
ket stycke fått det bästa omnämnan­
de i pressen. Stycket är ett utmärkt 
melodrama, i vilket Theda på ett för­
tjänstfullt sätt spelar rollen av en

y y y yn■ själv. Ity större delen av befolknin- 
! gen har allt för långt till järnvägs 
station. Våra landagenter ser fram­
tiden ljus beträffande oupptaget land 
som säljes här för rimligt pris. — 
P M. M.

Olyckshändelse med dödlig utgång. 
Erik Edvard Näslund i Junklns. Alta . 
blev enligt meddelande denna vecka 
ihjälslagen den 26 feb. av en av sina 
hästar Den så sorgligt omkomne var 
bördig från Aspås i Jämtland samt 
vid sin dod endast nära 37 år gam 
mal. Han sörjes av en broder, P. O. 
Näslund 1 Junklns, samt en broder 
och fem systrar i Sverige. Den av­
lidne har under sju år varit bosatt i 
Winnipeg. där han har många vän­
ner och bekanta. Begravningen äg­
de rum den 3 mars i Edmonton. samt 
förrättades av pastor A. O. Borlaug.

önskar undersökning. Fyra veten­
skapsman, som tillhöra den södra de­
len av Stefanssons expedition, ha in 
sänt en petition till gruvminister 
Charles Stewart med begäran om att 
en kommission tillsattes för att un­
dersöka organisationen, samt söka 
fastslå, om mr Stefanssons anklagel­
ser äro sanna eller ej.

Vår svenska koloni 1 Eriksdale.

Kyrkorna. Första och tredje torsdagen 1 må­
naden ungdomsföreningen.

Första tisdagen i månaden kyrko­
styrelsen.

Varje Credagskvill kl. 7 konfirma­
tions klassen.

De unga flickornas förening Freja 
håller sitt nast a ordinarie mote tors­
dagen den 16 mar» kl. 8 på kvallen 
hos mis* Annie Hanson. 3S8 Alk*»ns 
Street. Tag Mountain spårvagnen och 
stig av vid andra hållplatsen t rån 
Main Street Varen hjärtligt val

Kvinnoföreningens nast a mote kom 
m»*r att hålla» i familjen Emil Larson» 
hem. *53 Telfer Street Vidare p&lys 
ningar darom framdeles

Undertecknad kommer att I »all- 
skap med herrar A O. Thornv och P. 
Nelson avresa till konferensmot»-t på 
tisdagsmorgonen den 14 mars Kon- 
fer,-n»mötet som hålles j Perclval. 
Sa«k börjar på onsdags morgon den 
15 och fortsattes till söndagen den

Konflrmattonsklasaen kommer att 
mota på tisdagskvällen den 21 mars 
i stallet för nusta fredag på grund av ! 
min avresa från staden.

I, oLutherska •lenekyrkan, hörset av 
Lögas Avs. och Fouatat» St Telefon 
4 7144.

Mötes kalender: Söndag hogmåssa 
kl. 14.14 t 
blbslklaasvn möter vid aanama till-

i,-v

Aj

oskyldig lantflicka. På måndag och 
tisdag nästa Vfcka gives "Ltttle Lord 
Fauntleroy" med Mary Pickford i hu­
vudrollen. På onsdag och torsdag 
"Expertencv" samt på fredag och lor 
dag "The Gr**at Iinperaonation".

Stariand teater bjuder i slutet av 
denna vecka på "Llttle I^»rd Fauntle 
roy” med Mary Pickford i huvudrul 
len Stycket framkallar både tårar 
och skratt. Marys tolkning av sin roll 
ar en av de bästa som förekommit. 
Pjäsen är i högsta grad intressant 
och spännande och åskådarna folja 
den lille hjältens öd*n med aldrig si­
nande intresse från början till slut 
Ib-»sutom understodes Mary i sitt 
*pel av endast första klassen» skåti»; 
»I»elar*‘ och skådespelerskor Miss 
Pickford spelar två roller i detta styc­
ke — först som lord Fauntleroy och 
så som "Dearest". Bugge rollerna 
skoter hon lika bra

• /y-i •iifålls, aftoksåag kl. 7.

- L1TTLE LODD <
FAUvNTLEDOY

Varje tlsdaeskvåU kl. I körömlmg. 
Första torsdagen 

eoforenlngen. . imånaden kvftn-

Bam äro särskilt utsatta för 
att få mask i sitt system. yrom

FRANCES UODGSON DURNCTTäVäxten hos ett barn. »om plågas ev 
tnaak. år stängt hämmat De flesta 
oarn — hur rens de an hålla» av sina 
mödrar — stoppa nastan allt möjligt 
i munnen och särskilt gäller det små 
barn
åtskilliga sjukdomar på detta aätt 
Bland del mest farliga t detta han».
•nde ar att barnen därvid får s. k 
Pin . "Pork”. "Round
Hook” eller ringmask i systemet Rv 

>urn som fråntage» en del av am nå 
ring genom ring tnaak. får skada for 
hela livet av dessa parasiter Därför 
bor man vara mycket försiktig. Ev 
»akert tecken år passerandet av »reå 
lelar av mask och et t antydand»* tet 
It en år förlusten ar appetlt. »o tu då 
»•ch då är förbundet med hungerbegii 
»elagd tunga, halabranna. ont I ma 

gen. kravlande förnimmelse i Inälvor 
oa. forhindringar I strupen stadig forliden »ondag 

spott ning. smärtor 1 
rygg och lemmar, svlnd
Und# huMid.art. mstl <k"n' <X'h espbyggligt 
het då magen kr tom 
mork* ringar

kouvulstoner

Jamous story
SCOJ4RO B-' DEfcN—JD MCCOWILLC 
[XI3TDUI2ADUY LW OJADLCS ttOSUER
D^iCCTIOr; DY AUTjtD C GfiCtN 5. --- =

JPiC<rOQD

A child’* heart in pawn
A mother'* heart in suapenae
A proud man’, heart chastened

M//.z
^ 4många fall ådraga de sig

M \v V,
I
t

iiliTACK!

Man., har mistat en av de gamla ny- 
Mrs. Sofia Johanson av- ni Ett hjärtligt tack till alla. som för- 

de blommor till min avlidna hustrus 
bår. samt deltogo I begravningsakten.

Johan Ingel Johansson.

Sondagaskolan börjad»* att öva sitt 
pn>gram for påsken vid dess mote 

Det synes som om

all this and much mors 
is lo be found in this 
prodvetion m which Miss 
Pickford plays n dual 
role, t hat of “Denrest'* 
and “Lord Fauntleroy,” 
her son—the most hu­
man, the most wonder- 
tul of all Pickford pro* 
duetions.

byggarn»-
somnad»- i tron på sin frälsare efter 
blott tre dagars sjukdom i följd av 
ett slaganfall I sitt hem den 1 mars. 
Den hadangångna var 66 år, 6 måna­
der och 1 dag gammal och efterläm-

1 ie»i
vårt i^skpr >gram kom me att bliva 

Vi vilja upp­
mana foraldrarna att på basta sått 

under hjalpa sina bam att utföra sina styc-8
f ugvnen

och eleptiska au fall. 
kramp o s v. 1 många
tall har* orsaken till »pril månad kommer någon fråga av

Eriksdale. Man.

Rapport har nu utkommit från För- 
»nta Staternas Uommissioner of Im­
migration. och den är rätt så intres­
sant att studera. Man finner t. ex. 
att de Immigranter, som anlända till 
Amerika, icke endast oetala alla ut­
gifter i och för immigrationsarbetfe­
na. men att också Onkel Sam gör en 
god pann mg. Genom den Invand

i nar en åldrig make. Johan I. Johan­
son. 2 söner. Carl Olof och Johan 
Otto. 4 döttrar. Anna Kristina I Eriks­
dale. Beda I Förenta Staterna, mrs Jo­
sefina Nilson och mrs Henrietta Per­
son i Winnipeg, 3 bröder och en sy­
ster i Sverige samt en talrik vänkrets 
både här och 1 Sverige. Mm. Johan­
son kom med sin man bit till landet 
1912 och har varit bosatt i Frikadale 
hela tiden. Mrs. Johanson har varit 
en stilla och ålskvård kvina. omtyckt 
av alla. som lärt känna henne, vilket 
visades, di hon begrovs sondagen den 
5 mars Först bolls en kort sorge- 
gudstjänst i hemmet och sedan från 
engelska kyrkan i Eriksdale. Kistan 
var prydd med en rik blomstergård, 
och mycket folk var närvarande för 
att visa den hem gångna den sista 
tjänsten. Alla känna #i\ djupt delta 
gande 1 sorgen med mr Johanson och 
barnen. Frid över hennea minne!

En intressant debatt koi

ken och »ånger
Vid ungdomsföreningen# mote föri död eller sinnes* vag 

het kunnat leda» till­
varon av mask 
som lida av mask. ha 
soro rvgel ej lust att 
leka med andra bara for» va ra* av Mr Theo. Green. Con- 
De bit stilla melanko nv Zackrison samt Elof Löfvendahl

intra*#»* att diskutera*. Den positiva 
sidan kommer att framhållas av mis

m Barn. se# Jennie Johnson. jSandra Flenitninf 
och Svea Larson I*»n negativa sidan STArland^ MAIN * LOGAN

t Haka. tidtala mycket ringsskatt, aom varje utlänning må­
ste betala, eller *8. in braktes under 
1921 $5.697.628

Baptistkyrkan Under veckan hAl- 
t*-s inga mot en har. utan vårt folk tn-

nervoaa. otillfredsatållda. ock peta 
beständigt 1 nå »an T ano kl e år av
sett att driva masken ur systemet b judea att besöka och deltaga med i 
Det brukas allmänt i Europa för det vackelsekampanjen t Elmwood# mis­
ta åndamål. Om ni miaatåaker att 
ert barn år angripet av denna fruk

i

V!An*båt»bolagen ha 
under samma lid betalt S124J40 tor 
att de landat immigranter i strid mot 
immigrationslagen. Desaa inkomster 
äro stort* än någonsin förot och dub­
belt så mycket som and er 1,20 Ut- 
glfterna. in beräknat nybyggen ock 
reparationer rid Bli» Uland. ka an-

/ /»ionskyrka. D*o pågår dår varje 
k vall denna vecka samt över nast* 

handling av Tanoide för tio dollars sondag Dafefter fortaålter samma 
samt 84 cents, halv behandling $7 2$ kampanj annu en vecka, mars 20—26 

strax efter mottagandet j haptistkyrkan. Logan a ve. och Ellen 
av money order eller bank draft 
Bliv fri fråa denna pest Man han ej “ 
njuta av livet, medan deaaa parasiter *odhetsfallt lovat att stanna över den 
gnaga. Tanoide eåljes endast sv sista sondagen i mars Herren Mot 
Laxnl Medåctnea Co_ K-U. Laxal BMgtar »ta arm tUl frälsning, och dår 
For bes é Monltrte Sta. Pittsburgh.

Now to Saturdaytansvårda pest. beståil en

Evaagetisten Axel F Wall har

t
der året uppgått tUl något över *4.
046,604. varförÖver åro vi glada Kajnpanjen ar*lu- nettoförtjänst av denPn. Forsåkriag på paket 26c extra

tas således Icke nästa söndag den över 8Z.VU6.U0O uppstått.inget COD ttil Cnaata att hållas 1 Teulon, Man..29
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Harmed tillkännagiv»'# att min 
alekade maka

Sopku Johansson
lugnt och Htilla avled t sitt 
hem i Eriksdale. Man . den 1 
mara 1922 i en ålder av 66 år. 
6 månader och en dag. djupt 
aörjd och saknad av mig. 2 
soner. 4 döttrar. 3 barnbarn 
samt många vänner

Johan Ingel Johansson. 
Eriksdale. Man . d 3 mars. ‘22.

Jag går mot döden, var jag går. 
men trader jag i Jesu spår, 
till sist jag himlen når.
Dä blir min vahdrlng. om än 

lång.

trång
forljuvad utav ånglars sång. 
— Tob. 16: 22.

och dulen mörk och atlgen

f

Har härmed den smart sam­
ma plikten tillkännagiva döds­
fallet av min broder

Erik Edward Näslund
vilken den 26 feb. omkom ge­
nom en olyckshändelse Han 
var född I Aspås. Jämtland, 
samt var vid sin dod 36 år. 9 
månader och 6 dagar gammal. 
Utom av undertecknad sörjes 
han av »*n broder och fem sy­
strar i Sverige samt många

P. O. Näslund.
Junklns, Alta., d. 7 mara. 1922.

Härmed har jag den smärt­
samma plikten att tillkänna 
giva att Herren i sitt allvisa 
råd behagat hädan kal la min 
innerligt älskade maka

Ida Margreta
(Född Hendrlckson) 

den lite Mars 1922 kl 10 30 
e m., i en ålder av 43 år, 4 må­
nader och 18 dagar 
Kamsele, Ångermanland. Sve­
rige. djupt sörjd och saknad 
av -mig, barnen och en stor 
vankrets.
Anders Emanuel SchÖldberg. 

Annie. Arthur, Agnes, Leo.
Hedvig och Harold.

Född 1

“På de sallas gyllne strand 
Dar* l evighetens land 
Helgon vandra hand i hand. 
Mot mig där!
Hån från jordens kval jag flyr 
Dit. dar stormen mer ej yr. 
Och en evig morgon gryr.
Mot mig där”.

Winnipeg. Man., 
den 14 Mars. 1922.Speciellt för Mejerifarmare.

Använder ni en Feed fult er? 
Den gor utfordringen mera effek 

For $98.50 kan ni kopa en 
Blower Fe**d Cutter av stål m»*d 
hond. andlöst bord och 30 fot blås 

Speciella villkor om önska#
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